

”Maistuva yleisviini”

Tarina Dig This! Shiraz/Merlot on luomuviini, eettisesti tuotettu ja reilun kaupan periaatteita noudattava (Fair for Life). Viinin valmistuksessa ei ole käytetty eläinkunnasta peräisin olevia aineita, joten se sopii myös vegaaneille. Osa tuotteenhinnasta menee Stellar Foundationille, joka tukee paikallista yhteisöä esim. tarjoamalla terveydenhuoltoa työntekijöille. Lisäksi yhtä suuri osa hinnasta menee Greenpop järjestölle, joka istuttaa puita Etelä-Afrikassa ja Sambiassa. Etiketin lapio viittaa juuri puiden istuttamiseen, mutta Dig leikkii kaivamisen ja tykkäämisen synonyymeillä.

Tuottaja Stellar Winery on Etelä-Afrikan suurin tasokkaiden, reilun kaupan luomuviinien tuottaja. Yhtiö ostaa sertifioidut rypäleet itsenäisiltä viljelijöiltä Western Capen alueelta. Viljelijät ja työntekijät omistavat osan yhtiöstä, jonka toiminnassa pyritään huolehtimaan luonnosta, työntekijöistä, viljelijöistä ja heidän perheistään kantaen sosiaalista vastuuta koko alueesta. Stellar on maailman suurin ilman sulfiittilisäystä viiniä valmistava yhtiö. Stellar pyrkii luomutuotannon lisäksi olemaan uranuurtaja sekä viininvalmistuksessa että sosiaalisessa kehityksessä. Stellarin Running Duck -viinisarja saa nimensä intialaisista juoksuunkoista. Nämä nopeat lättäjalat syövät tarhoilta etanoita ja muita tuholaisia huolehtien luomuviinin köynnösten hyvinvoinnista.

VÄRI Syvän tummanpunainen

TUOKSU Tuoksussa voi havaita mustaherukkaa, tummia luumuja, granaattiomenaa ja mausteita

MAKU Keskitäyteläinen, pehmeä, tumman marjainen, yrttinen ja mausteinen. Tasapainoinen viini saa eloisuutta hienosta happorakenteesta

KÄYTTÖVINKIT Monikäyttöinen yleisviini erilaisille liharuoille, pikkusuolaisille, grillatulle kalalle, paistoksille ja juustoille. Sopii hyvin myös seurusteluviiniksi.

VIINITYYPPI	Punaviinit	PAKKAUSKOKO	12 pll
RYPÄLEET	Shiraz 85% Merlot 15%	PULLONSULJENTA	Kierrekorkki
VALMISTUTTAJA	Stellar Winery	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	12,5%	TUOTENUMERO	222005
SOKERIPITOISUUS	7 g/l		



SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA

